
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Plzeňský krajský fotbalový svaz 

Úslavská  75 

326 00   PLZEŇ 

 
Komuniké z jednání KR PKFS č. 9 / 2015 ze dne 25.6.2015 
 
 

Přítomni :       Ladislav Mareška, Pavel Rauch, Josef Aubrecht, Jan Červený,  

 

            Pavel Hajšman, Luděk Lhoták, Peter Sádovský. 

 
 
Program : 
 
 

1) Kontrola  úkolů 
2) Pošta  KR 
3) Nedostavení se nebo pozdní příjezd k utkáním 
4) Pozdní omluvy R a DA mimo termín 
5) Podněty  STK 
6) Podněty DK 
7) Neplnění povinností R – nařízení KR 
8) Vyhodnocení výkonů rozhodčích 
9) Kontrolní činnost KR 

10) Vyhodnocení výkonu rozhodčích na základě on-line přenosů TVCOM.cz   
11) Úsek DFA 
12) Program Talent a mentor 
13) Projednání  výkonů R a DFA 
14) Nominační listiny R pro podzimní část soutěžního ročníku 2015 / 2016 
15) Různé 

 

 
 
1)   Kontrola úkolů  

 

 Pokuty uložené DK PKFS a zveřejněné v minulých komuniké KR, které R a 

DFA neuhradili ve stanovených termínech ( 15 dní po oznámení trestu 

ve zprávě DK), budou mít za následek předání DK PKFS k dalšímu 

projednání .  

 

Jedná se o R a DS:  

 

DK 27.5. Majerčík (500)  

 

Návrh KR – další pokuta 200 a zákaz výkonu funkce do uhrazení pokut  

 

 všechny ostatní úkoly z minulých komuniké byly splněny. 

 

 
 
2)   Pošta  KR 
 

 KR vzala na vědomí omluvy R a DFA, doložené pracovními, zdravotními  

nebo osobními důvody, které došly do 25.6.2015 včetně.  

 

 



 KR vzala na vědomí: 

 

- dopis FO Dioss Nýřany  

        FO Spartak 1.Chodská Klenčí 

    ohledně obsazování domácích utkání třemi rozhodčími. 

 

- dopis R Kličky  

  ohledně ukončení činnosti R v PKFS a žádosti o přestup do   

          působnosti PFS (Pražský fotbalový svaz).  

 

KR děkuje jmenovanému za odvedenou práci ve funkci rozhodčího  

a přeje mu v dalším jeho konání mnoho zdaru. 

   

  

3) Nedostavení se nebo pozdní příjezd k utkáním  
 

 Na utkání hraná v T: 13.-14.6.2015 (30.kolo) a Baráže nebylo žádných 

nedostavení se nebo pozdních příjezdů R a DA. 

 
 
4)   Pozdní omluvy R a DA mimo termín 
 

 Na utkání v T: 13.-14.6.2015 (30.kolo) nebyly zaslány žádné omluvy R 

a DFA mimo termín. 

 

Baráže   17.-21.5.2015 

 

 R – Homr – o I.B tř. Měčín – Částkov – KR neakceptovala postup při 

pozdní omluvě.                                                                              

Návrh KR – pokuta 300 Kč. 

 
5)   Podněty  STK 

 

 R – Jakš (KPSŽ Nýrsko - Sušice) – neuveden počet pořadatelů.        

   Návrh KR – pokuta 100 Kč 

      

 R – Picek (KPSŽ Smíchov - Klatovy) – neuveden počet pořadatelů.            

   Návrh KR – pokuta 100 Kč  

 

 R – Mareš (KPSŽ Senco - Horažďovice) – neuveden počet pořadatelů.            

   Návrh KR – pokuta 100 Kč  

 

6)   Podněty  DK 
 

 V utkáních v T: 13.-14.6.2015 (30.kolo) a Baráže nebylo žádných 

podnětů.  

 

 
7)   Neplnění povinností R – nařízení KR 

  

 R – Plzák – (I.B „A“ Postřekov - Bezdružice), pozdní dodání originálu 

ZoU na PKFS (k 25.6.2015).   

Návrh KR – pokuta 500 Kč 

  

 R – Majerčík – (I.B „A“ Jikavče - Koloveč), pozdní dodání originálu ZoU 

na PKFS (k 25.6.2015).   

Návrh KR – pokuta 500 Kč 



 
 
8)   Vyhodnocení výkonů R 
  

30. kolo   13.-14.6.2015 

 

• R – Reznichenko – (KPM SKP Rapid - Zruč, celkově neuspokojivý výkon), 

omezení delegace na 3.kolo soutěže dospělých.  

 

Baráže    17.-21.6.2015 

 

 

9)   Kontrolní činnost KR 
 
 
30.kolo    

   

Dynamo ZČE – Domažlice R   Šlajs 

AR  Janda, Kostelník 

všichni 

dobrý výkon 

   

Rokycany - Holýšov R   Homr,  

AR  Schneider, Kohout 

všichni  

dobrý výkon 

   

SKP Rapid - Zruč R   Reznichenko,  

AR  Pálek, Kříž 

neuspokojivý výkon 

oba dobrý výkon 

   

Bolevec – H.Týn R   Šiška 

AR  Špoták, Šauflová 

všichni 

dobrý výkon  

   

Příkosice - Mýto R   Šálková 

AR  Kastl, Kohout 

všichni 

dobrý výkon  

   

Baráže    

   

H. Bříza - Luby R   Kastl,   

AR  Štökl, Pohančeník 

4.R Křen 

 

všichni 

dobrý výkon  

   

Částkov – Měčín  R   Lhoták   

AR  Kračmer, König Michal 

4.R Kostelník 

 

všichni 

dobrý výkon  

   

Mochtín - Stod R   Janda 

AR  Havránek, Šlajs 

4.R Schneider 

velmi dobrý výkon 

ostatní 

dobrý výkon  

   

Luby – H.Bříza R   Burda 

AR  Vocelka, Maroušek 

4.R Čermák 

 

všichni 

dobrý výkon  

   

Měčín - Částkov R   Špoták,  

AR  Šiška, Duda Václav 

4.R Rubáš 

 

všichni 

dobrý výkon  

   

Stod – Mochtín  R   Šálková   

AR  Šauflová, Špindlerová 

4.R Hessová 

 

všichni 

dobrý výkon  

   



Žihle - Kralovice R   Hodek 

AR  Pálek, Volf 

4.R Šimek František 

 

všichni 

dobrý výkon  

 
 
10)   Vyhodnocení výkonu rozhodčích na základě on-line přenosů TVCOM.cz   

 

 V T: 13.-14.6.2015 (30.kolo) a Baráže nebylo na základě videopřenosů 

zjištěno žádných nedostatků v řízení rozhodčích.   

 

 
11)   Úsek delegátů asociace (DFA) 
 

 KR žádá DFA, aby při vkládání ZDFA do systému zaškrtávali kolonku KR 

jen v případě, že rozhodčí obdrží uspokojivý, či nižší výkon (7,9 a 

méně), nebo chtějí KR sdělit k utkání něco mimořádného.  

 V případě standardního výkonu rozhodčích se kolonka KR nezaškrtává!!!! 

 

 

12)   Program Talent a mentor  
 

 Pokračuje i nadále v jarní části ve stejném složení. Mentoři zašlo 

Mgr. Lhotákovi své závěrečné zprávy nejpozději do 26.6.2015.  

                                   

 
13)   Projednání  výkonů R a DFA    
 
 Na základě nedostatků ve výkonu funkce rozhodčích a delegátů, KR PKFS  

     pozvala na své zasedání níže uvedené R a DFA k jejich projednání.  

 
 DFA  Műller – omluvil se z pracovních důvodů na jednání KR. Po 

zjištění skutečností z utkání v jarní části soutěžního ročníku 2014 / 
2015, je z rozhodnutí KR jmenovaný s okamžitou platností vyřazen 
z listin DFA PKFS z důvodu hrubého porušení zásad činnosti delegáta.     

 
 
14)   Nominační listiny R pro podzimní část soutěžního ročníku 2015 / 2016 
 

 Krajský přebor:    počet 24 R  

 

Bogdan – Burda - Černý – Červený - Hájek – Havránek – Hodek - Homr  

Janda  - Křen – Kříž - Lego - Lhoták – Mazán – Mazanec – Pálek  

Reznichenko – Šimek Fr. – Šiška – Šlajs – Špoták – Štökl J. - Vocelka 

Volf 

 

R – Hodek, Lego a Volf zařazeni podmínečně do splnění fyzických 

prověrek z důvodu nemoci či zranění v jarní části.  

 
 

 I.A  třída:     počet 24 R  

 

Bína - Čermák – Doksanský - Duda V. – Fillinger – Jílek – Kafka  

Kohout - König M. – Kostelník – Kulhánek – Maroušek – Pena – Petrželka  

Petržílka - Plzák – Pohančeník – Pressl – Ruda – Říha – Schneider  

Sladký – Valenta – Žák 

 

R – Pena zařazen podmínečně do splnění fyzických prověrek z důvodu 

zranění v jarní části. 



 I.B  třída:      

 

Brůha – Čubr – Fanfule Adam – Fanfule Ladislav – Frgal - Hálek   

Hovorka - Hromka – Hucl - Chejlava – Jakš – Ježek – Kalík – Kanta  

Kašpar  - Komanec - König Vlastislav – Kořan - Koura – Kovářík  

Krauz – Kvasnička - Lejsek - Liškutín – Majerčík – Mareš - Nesvadba  

Orlík – Picek - Reiprich – Rubáš – Schwarz – Sirový -  Šimek Luboš  

Škarda – Šlauf - Špiral - Velíšek – Vomastek + nováčkové z OFS: 

Burda(PM), Duspiva (PM), Hudeček (PM), Oliverius (PS), Rada (DO), 

Štökl Adam(PJ). 
 
 

 Ženy:      

 

 Hessová – Šálková - Šauflová – Špindlerová 

 
 

 Delegáti svazu:  

 

Aubrecht - Bartošek – Bláha – Červený – Hajšman - Hamouz Jaroslav 

Hamouz Robert – Harmady - Havlík -  Havránek - Jirsa -  Kopřiva 

Krejčí - Lecjaks – Mareška – Mrázek - Rauch – Sádovský - Svoboda 

Miroslav – Šnajdr + nováčkové: Vyhnálek (PM) - Královec – Paták 

Michal – Ardeleanu - Houdek – Hrabovský - Mokrusch – Cihlář 

František – Kubec – Mudra – Pastyřík – Štrincl Pavel. 

 
 
15)   Různé 

 

 Semináře rozhodčích a delegátů svazu : 

 

soutěž datum zahájení /ukončení 

KP + I.A třída 1.8.2015 
So 09.00 

So 13.00 

Místo:          Hotel Central 

                Plzeň, Náměstí republiky 

DFA 2.8.2015 
Ne 09.00 

Ne 13.00 

Místo:          Hotel Central 

                Plzeň, Náměstí republiky  

I.B 15.8.2015 
So 09.00 

So 13.00 

Místo:          Hotel Central 

                Plzeň, Náměstí republiky  

 

 

KR upozorňuje R a DFA, aby v případě, že se nemohou dostavit na 

seminář v příslušném termínu ihned informovali předsedu KR a domluvili 

si jiný uvedený termín (e-mail).  

 

 



 

 Nahlášení nových R a DS pro řízení souteží PKFS: 

  
KR žádá předsedy KR příslušných OFS aby do 30.6.2015 nahlásili nové 

rozhodčí pro řízení soutěží PKFS, případně vhodné kandidáty na funkci 

delegáta svazu. 

      

 

 

 

Další jednání KR se koná  

     

STŘEDA 29.7.2015 – 16.30 hod.  

                         místo bude telefonicky upřesněno.  

 
       

      Zapsal:   Pavel Rauch  


